
& Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

3.6.17.2 Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Zmény SO/PS:

část 1.2.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru mčsta

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. I. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b Chodník pro pěší,
dopravní značení

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

010

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavby
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet

listů A4 1

2 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zménv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

_

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava vodící linie.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci

-107 750,00 102 750,00 -5 000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

Objednatel

jméno Josef Macháček datum

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

3.6.17.3 Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provo/ního souboru

_

pro ZBV číslo:ZSl

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozich Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)•

1 - zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kí bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)«100

stavební/montážní práce -107 750,00 102 750,00 1 230 031,13 10,40

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -2 027 468,12 11 025 369,01 -797 437,60 -6,75

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

z'

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



€kspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouw bez

1 - zadat

Rezerva

2 -zadat

Cenu navrhovaných ménčprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 587 000.00 0,00

Schválení ZBV

OprávnĚnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena O ménepraci a

Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zmčny navrhovaných

ménčpraci

navrhovaných víceprací

víceprací

část II SO 001 a Příprava staveniště1 ZS1 ANO 3 844.24-5 823.20 9 667.44

SO 001a Příprava staveniště2 část 11 ZS2 172 815,74ANO 0.00 172 815,74

3 část l.l SO 001 a Příprava staveniště ZS3 ANO 0,00 1 13 487,00 113 487,00

část I I SO 101a Chodníky pro pěší. dopravní

značení

SO 801a Úpravy stávající zelené a

okrasných ploch

SO 802a Mčstský mobiliář

ZS44 ANO -270 544.80 21 13125 -249 413,55

5 části 1 ZS5 -13 276,17ANO -42 004,22 28 728.05

část 116 ZS6 ANO -287 504,00 367 434.20 79 930.20

část 1.2 SO SO 001 b Příprava staveniště7 ZS7 ANO 544 028,51 539 315,91-4 712.60

část 1.2 SO 101b Chodník pro péší, dopravní

značení

SO !01b Chodník pro pčší. dopravní

značeni

SO 101b Chodník pro pčší. dopravní

značení

8 ZS8 -821 907,24ANO -942 666.98 120 759,74

část 1.2 ZS99 ANO ■977 051,14 1 006 521,36 29 470,22

část 1.210 ZS10 ANO 102 750,00 -5 000.00-107 750.00

Nová cena stavby bez DPH 34 436 266.35

Za objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

ICO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměšti Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:DIČ:
Peněžní ústav:

Cisto uCtu:
Peněžní ústav:
Číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ□Pořadové £. K6d položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.2. nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 1 - Úprava vodicí linie3.09.

3.09.1. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení

3.09.1.01. Přípočty

NPN - Žulová dlažba tryskaná - vodici linie, drážkovaná, ti. 6 cm, formát 40/40-65 cm
(Vlcepráce: 1)

3.09.1.01. .21. m2 50,000 2.055,00 102.750,00

3.09.1.01. Celkem Přípočty 102.750,00 CZK

3.09.1.02. Odpočty

-50,000 I 2.155,00 I3.09.1.02..8. 583821961 dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1) m2 -107.750,00

3,09.1.02. Celkem Odpočty -107.750,00 CZK

-5.000,00 CZK]
-5.000,00 CZK]

[3.09.1. Celkem | SO 101b Chodník pro pěší, dopravni značeni

|3.09. Celkem | Dodatek 1 - Úprava vodici linie

část 1.2. nám. Miru - zbývající část -5.000,00 czk|Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2 22.5.2018



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet -5.000,00 CZK

Částka DPH 21% -1.050,00 CZK

Celkem včetně DPH 21% -6.050,00 CZK

Místo Datum právoplatný iis a razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2 22.5.2018



& Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha 1.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

část 1.2.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 801b Úpravy stávající zelené

a okrasných ploch

011

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet

listů A4

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zménv:
3 Projektant

Supervize4Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

_

ObjednatelIniciátor změny:

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava sadových úprav.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Vfcepracf celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-637 912,72 553 204,86 -84 707,86

Podpis yxjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcnč příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenčni list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

Objednatel

mam,jméno Josef Macháček datum podp

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



*5* Aspc Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1
3.6.17.3

Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

__pro ZBV číslotZSl

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul! Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kategorie Víceprací:

část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

I - zadat Cenu všech Ménčpracf v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Ménčprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).746 525,20

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Ké bez DPH

Cena všech Ménčprací v

předchozích Zménách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Zménách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kí bez DPH

Cena všech V íceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Ménčprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 1I=<I0/1)*I00

stavební/montážní práce -637 912,72 553 204,86 553 204,86 74,10

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v KC bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Ménéprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -637 912,72 661 817,34 -84 707,86 -11,35

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

1
/WS*Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

\Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

VZ X. \Objednatel: Josef Macháček



4£Hspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,
ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje
stav k datu předložení Evidenčního listu zrniny
stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena
stavby

(nabídková cena
stavby dle
Smlouvy bez

1 - zadat

*

Rezerva

2 - zadat
Cenu navrhovaných ménépraci je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).

34 587 000,00 0,00

Schválení ZBV

Oprávnénou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena CenaCena
Poř. Čislo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zmčny avrhovaných

ménépraci

navrhovaných

víceprací

vícepraci

Část 1.1. SO 001a Příprava staveništět ZS1 ANO -5 823.20 9 667.44 3 844.24

2 éást 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS2 ANO 0.00 172 815,74 172 815.74

3 éást 11. SO 001 a Příprava staveniště ZS3 ANO 0.00 113 487.00 113 487.00

SO 101a Chodníky pro péší_ dopravní

značeni

SO 801 a Úpravy stávající zelené a
okrasných ploch

SO 802a Mčstský mobiliář

4 éást 1.1. ZS4 ANO -270 544,80 21 131,25 -249 413,55

5 éást 1.1. ZS5 ANO -42 004.22 28 728.05 -13 276.17

6 éást 1.1. ZS6 ANO -287 504,00 367 434,20 79 930.20

7 část 1.2. SO SO 001b Příprava staveništé ZS7 ANO -4 712.60 544 028.51 539 315.91

éást 1.2.8 SO 101b Chodník pro péši. dopravní

značení

SO 101b Chodník pro péší, dopravní

značení

SO 101 b Chodník pro péší. dopravní

značeni

SO 801b Úpravy stávající zelené a
okrasných ploch

ZS8 ANO -942 666.98 120 759.74 -821 907.24

9 éást 1.2. ZS9 ANO -977 051.14 1 006 521.36 29 470.22

část 1,2.10 ZS10 ANO -107 750.00 102 750,00 -5 000.00

éást 1.2.11 ZS11 ANO -637 912,72 553 204.86 -84 707,86

12

13



14

15

Nová cena stavby bez DPH

34 351 558.49

Za objednatele:



STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Nákladové středisko:Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru mésta Moravské Budějovice

IČO:IČO: Objednatel: Mésto Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměšti Miru 31
Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s.
oditěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744 DIČ:DIČ:

Peněžní úetav:
Číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiři Ambrož
Tel. :+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/ e-mail:e-mail:jiri .ambroz@strabag.com

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | Celková cena v CZKJC v CZKPořadové č. Kód položky Název položky Množství

Část 1.2. nám. Miru - zbývající část3.

Dodatek 1 - Úprava stávajici zeleně3.10.

SO 801b Úpravy stávajici zelené a okrasných ploch3.10.3.

3.10.3.01. Přípočty

Zemní práce3.10.3.01.1.

5.115.00Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pudy zeminy tf 1 až 4 obtem do 0,02 m3 v rovině a
svahu do 1:5 (Vlcepráce: 1)

15.003.10.3.01.1.19. 183101212 kus 341,000

19.371.00Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pudy zeminy tf 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a
svahu do 1:5 (Vlcepráce: 1)

33.000 587.003.10.3.01.1.21. 183101221 kus

7.843.0023.003.10.3.01.1.22. 183204112 Výsadba trvalek prostokořenných (Vlcepráce: 1) kus 341.000

35.220,001.174.003.10.3.01.1.26. 183901113 Příprava nádob pro vysazováni rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 1 m2 s
naplněním zeminou (Vlcepráce: 1)

kus 30.000

1.020,0068,000 15.003.10.3.01.1.27. 184102111 Výsadba dřeviny s bálem D do 0.2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
(Vlcepráce: 1)

kus

19.371,00587,00184102117 Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1 :5
(Vlcepráce: 1)

kus 33,0003.10.3.01.1.29.

310,50Zhotoveni obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 (Vlcepráce: 1) 13.500 23,003.10.3.01.1.30. 184501111 m2

39.897,00OSetřovánl vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 (Vlcepráce: 1) 341,000 117,003.10.3.01.1.31. 184801121 kus

35,00 10.500.00Mulčovánl rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Vlcepráce: 1) m2 300,0003.10.3.01.1.35. 184921093

6.061.44352,00185804312 Zalítl rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 3x (50t/strom, 101/keř) (Vlcepráce: 1) m3 17,2203.10.3.01.1.38.

352.00 6.061.44Dovoz vody pro zálivku rostlin (Vlcepráce: 1 ) m3 17,2203.10.3.01.1.39. 185851111

22,5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/5



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT ■ SP: 1 • SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové 5. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.10.3.01.1.40. 18585901 Ukotveni dřeviny kotevním systémem KOTVOS - za bai (Vicepráce: 1 ) kus 33.000 1.762.00 58.146.00

3.10.3.01.1.52. 1912 Bořka (Vicepráce: 1) m3 30,000 705,00 21.150.00

3.10.3.01.1.53, 1913 Zahradnický substrát (Vicepráce: 1) m3 28,000 1.174,00 3Z872.00

3.10.3.01.1.54. 1914 Kotevní systém KOTVOS (Vicepráce: 1) kus 33,000 1.762,00 58.146,00

3.10.3.01.1.55. 1915 Jutový pás šíře 30cm- bandáž kmene - 3,5 m á 1 strom (Vicepráce: 1) 115,500 18,00 2.079,00m

3.10.3.01.1.58. 1918 Teracotem ( 0.2kg/strom,0,05kg/keř) (Vicepráce: 1) kg 27,050 352,00 9.521,60

3.10.3.01.1.59. 1919 LAV na borku (0,4kg/m2) (Vicepráce: 1) kg 118,800 18,00 2.138,40

3.10.3.01.1.60. 1920 Ztratné (Vicepráce: 1) kpl 1,000 1.174,00 1.174.00

3.10.3.01.1.61. 1921 PPN 20% (Vicepráce: 1) kpl 1,000 1.174,00 1.174,00

3.10.3.01.1.62. 183101215 NPU - Jamky pro výsadbu s výménou 50 % půdy zeminy tř 1 ai 4 objem do 0.4 m3 v
roviné a svahu do 1 :5 (Vicepráce: 1 }

kus 68,000 425.96 28,965,28

3.10.3.01.1.63. 19901 NPN - Prunus Avium Plena 16-18 (Vicepráce: 1) kus 28.000 4.600.00 128.800,00

3.10.3.01.1.64. 19902 NPN - Aster dumosus Prof.A .Kippensberger (Vicepráce: 1) kus 64,000 32,20 2.060,80

3.10.3.01.1.65. 19903 NPN - Coreopsis verticilata (Vicepráce: 1) 54,000 32,20kus 1.738,80

3.10.3.01.1.66. 19904 NPN - Euphorbia poiychroma (Vicepráce: 1) kus 26,000 32,20 837,20

3.10.3.01.1.67. 19905 NPN - Kalimeris incísa (Vicepráce: 1) kus 6.000 32,20 193,20

3.10.3.01.1.68. 19906 NPN - Rudbeckia fulgida Gddsturm (Vicepráce: 1) kus 30,000 32,20 966,00

3.10.3.01.1.69. 19907 NPN - Hemerocallis Azor (Vicepráce: 1) kus 18,000 32,20 579,60

3.10.3.01.1.70. 19908 NPN - Liatris spicata (Vicepráce: 1) kus 14,000 32,20 450,80

3.10.3.01.1.71. 19909 NPN - Rudbeckia purpurea (Vícepfáce: 1) 14,000kus 32,20 450,80

3.10.3.01.1.72. 19910 NPN - Penstemon dtgitalis Husker Red (Vicepráce: 1) 10,000 32,20kus 322,00

3.10.3.01.1.73. 19911 NPN - Sedům usuriense (Vicepráce: 1) kus 16,000 32,20 515,20

199123.10.3.01.1.74. NPN - Salvia nemorosa Ostfriesland (Vicepráce: 1) kus 70,000 32,20 2054.00

3.10.3.01.1.75. 19913 NPN - Calamagrostis acut.Overdam (Vicepráce: 1) kus 7,000 32,20 225,40

3.10.3.01.1.76. 19914 NPN - Panicům virgatum Strictum (Vicepráce: 1) kus 12,000 32.20 386,40

3.10.3.01.1.77. 19915 NPN - Nepeta faasenií Superba (Vicepráce: 1) 40,000 32,20kus 1.288,00

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/5 22.5.2018



STRABAG a s.
Na Bélidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 ■ SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.10.3.01.1.78. 19916 NPN - Prunus laurocerasus "Otto luyken" 60-80 cm (Vícepráce: 1) 10.000 10.350,00kus 1.035.00

3.10.3.01.1.79. 19917 NPN - Comus mas 80-120 cm (Vícepráce: 1) 3,000 1.725,00kus 575,00

3.10.3.01.1.80. 19918 NPN - Prunus laurocerasus "Caucasíca" 80-120 cm (Vícepráce: 1) 15,000 5.175,00kus 345.00

3.10.3.01.1.81. 19919 NPN - Hrušeň obecná / pyrus communis "beech hill" obv. km. 18-20 (Vícepráce: 1) 5,000 5.750,00 28.750.00kus

3.10.3.01.1. Celkem Zemní práce 553.204,86 CZK

|3. 10.3.01. Celkem | Přípočty 553.204,86 CZK|
3.10.3.02. Odpočty

3.10.3.02.1. Zemni práce

3.10.3.02.1.19. 183101212 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tf 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a
svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)

-1.473,000 15.00 -22.095,00kus

3.10.3.02.1.20. 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tf 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a
svahu do 1 :5 (Vícepráce: 1 )

-20,000 -11.740,00kus 587.00

3.10.3.02.1.21. 183101315 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tM až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a
svahu do 1:5 (Vicepráce: 1)

352,00kus -12,000 -4.224,00

3.10.3.02.1.22. 183204112 Výsadba trvalek prostokořenných (Vicepráce: 1) 23,00kus -142,000 -3.266.00

3.10.3.02.1.26 183901113 Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 1 m2 s
naplněním zeminou (Vícepráce: 1)

kus -12,000 1.174,00 -14.088,00

3.10.3.02.1.27. 184102111 Výsadba dřeviny s bálem D do 0.2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1 :5
(Vícepráce: 1)

kus -1.473,000 15,00 -22.095,00

3.10.3.02.1.28. 184102114 Výsadba dřeviny s bálem O do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
(Vícepráoe: 1)

352,00kus -12,000 -4.224,00

3.10.3.02.1.29. 184102117 Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
(Vícepráce: 1)

587,00kus -20,000 -11.740,00

3.10.3.02.1.30. Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1 :5 (Vicepráce: 1 )184501111 m2 23,00-4,200 -96.60

3.10.3.02.1.31. Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 (Vicepráce: 1)184801121 kus -16,000 117,00 -1.872,00

3.10.3.02.1.35. Mulčovánl rostlin ti do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)184921093 m2 35,00-297,000 -10.395,00

3.10.3.02.1.38. 185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 3x (50l/strom. 101/keř) (Vicepráce: 1) m3 352,00 -19.008,00-54,000

3.10,3.02.1.39. 185851111 Dovoz vody pro zál ívku rostl in (Vícepráce: 1 ) m3 -54,000 352,00 -19.008,00

3.10.3.02.1.40. Ukotveni dřeviny kotevním systémem KOTVOS - za bal (Vicepráce: 1)18585901 1.762,00kus -20,000 -35.240,00

SPtVWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šiřku 3/5 22.5.2018



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT -SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Celková cena v CZKJC v CZKPořadové č. K6d položky Název položky MJ Množství

-119.799,007.047,003.10.3.02.1.41. Platanus x acerifolia 20-25 (Vícepráce: 1) -17,0001901 kus

-12.333,004.111,003.10.3.02.1.42. Pyrus communis Beech Hill' 14-16 {Víoepráoe: 1) -3,0001902 kus

-49.332,004.111,00Euonymus alatus 150-175 (Vícepráce: 1) -12,0003.10.3.02.1.43. 1903 kus

-60.262,001.039,003.10.3.02.1.44. Rhododendron CunningshamsWhite
'

60-80 (Vícepráce: 1) -58,0001904 kus

-30.613,00-121,000 253,003.10.3.02.1.45. 1905 Rhododendron 'Praecox' 30-40 (Vícepráce: 1) kus

-25.431,00147,00Rhododendron ‘Scariet Wonder1 12-20 (Vícepráce: 1) -173,0003.10.3.02.1.46. 1906 kus

-6,815,00235,003.10.3.02.1,47. 1907 Rosa
'

Roter Korsar', ARO, Kordes 2004 20-30 (Vícepráce: 1) kus -29,000

-7.986,0033,003.10.3.02.1.48. 1908 Spiraea japonica •Albiftora1 20-30 (Vícepráce: 1) kus -242.000

-8,580,0033,00Spiraea japonica ‘Shrabaná1 20-30 (Vícepráce: 1) -260,0003.10.3.02.1.49. 1909 kus

-15.930,0027,003.10.3.02.1.50. Vinca minor 15-20 (Vícepráce: 1) -590,0001910 kus

-4.544,00Trvalky Nepeta x faassenii (Vícepráce: 1) -142,000 32,003.10.3.02.1.51. 1911 kus

-20.938,50-29,700 705,003.10.3.02.1.52. 1912 Bořka (Vícepráce: 1) m3

-29.995,701913 Zahradnický substrát (Vícepráce: 1 ) -25,550 1.174,003.10.3.02.1.53. m3

-7.048,001.762.003.10.3.02.1.54. 1914 Kotevní systém KOTVOS (Vícepráce: 1) kus -4,000

-252,0018,003.10.3.02.1.55. 1915 Jutový pás šíře 30cm- bandáž kmene - 3,5 m á 1 strom (Vícepráce: 1) -14,000m

-54.475,521918 Teracotem ( 0,2kg/strom,0,05kg/keř) (Vícepráce: 1) kg -154,760 352,003,10,3.02.1.58.

-2.138,4018.001919 LAV na borku (0,4kg/m2) (Vícepráce: 1) kg -118,8003.10.3.02.1.59.

-1.174,00-1,000 1.174,003.10.3.02.1.60. 1920 Ztratné (Vícepráce: 1) kpl

-1.174,001921 PPN 20% (Vioepráce: 1) -1,000 1.174,003.10.3.02.1.61. kpl

-637.912,72 CZKCelkem Zemní práce3.10.3.02.1.

-637.912,72 CZK|| Celkem | Odpočty|3.10.3.02.
-84 707,86 CZK|Celkem | SO 801b Úpravy stávající zeleně a okrasných ploch|3.10.3.
-84.707,86 CZK|Celkem | Dodatek 1 - Úprava stávající zeleně[3T0.
-84.707,86 CZk|Část 1.2. nám. Míru - zbývající částh Celkem

22.5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 4/5



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet -84.707,86 CZK

Částka DPH 21% -17.788,65 CZK

Celkem včetné DPH 21% -102.496,51 CZK

právoplatný podpisja ažMísto Datum

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 5/5 22.5.2018



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

3.6.17.2 Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Zmčny SO/PS:

část 1 .2.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802b Městský mobiliář

012

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv:
Paré Příjemce

Správce stavby
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

2 Zhotovitel
Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Zménv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor zmčny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Zmčny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava městského mobiliáře.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménčprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Ménčprací Cena navrhovaných Víceprací

-438 538,00 254 679,60 -183 858,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Zmčny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Zmčny stavby. V ostatním zůstávají prá
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

va a

Objednatel

jméno Josef Macháček datum podpis

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Aspc Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha C.3 Strana: 1
3.6.17.3 Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

___pro ZBV číslo: ZS1

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

1 - zadat Cenu všech Ménéprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).755 017,07

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Ménéprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Ménéprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 ll=(10/l)«100

stavební/montážní práce -438 538,00 254 679,60 254 679,60 33,73

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v KC bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Ménéprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -438 538,00 571 158,67 -183 858,40 -24,35

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož
l

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

'
Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháěek



4&Hspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha ě.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,
ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje
stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavbv ke schváleni)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena
stavby dle
Smlouvy bez
1 - zadat

Rezerva

2 - zadat
Cenu navrhovaných ménčprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).

34 587 000,00 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou
osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/ provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena méněpraci a

víceprací

Cena
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

méněpraci

navrhovaných

víceprací

Část 1.1. SO 00 la Příprava staveniště] ZS1 ANO -5 823.20 9 667.44 3 844.24

2 Část 1.1. SO 001 a Příprava staveniště ZS2 ANO 0.00 172 815,74 172 815.74

SO 001a Příprava staveniště3 část 1.1. ZS3 ANO 0.00 1)3 487,00 113 487,00

SO 1 0 1 a Chodníky pro pěší, dopravní ZS4

značeni

SO 80 la Úplavy stávající zeleně a ZS5

okrasných ploch

SO 802a Městský mobiliář

4 část 1.1. ANO -270 544.80 21 131.25 -249 413.55

Část 1.1.5 ANO -42 004,22 28 728,05 -13 276,17

6 část 1.1. ZS6 ANO -287 504,00 367 434,20 79 930.20

SO SO 001b Příprava staveniště7 část 1.2. ZS7 ANO -4 712.60 544 028,51 539 315.91

část 1 .2. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní ZS8

značení

SO 10 1b Chodník pro pěší, dopravní ZS9

značení

SO 1 01b Chodník pro pěší, dopravní ZS10

značení

SO 80 1 b Úpravy stávající zeleně a ZS 1 1

okrasných ploch

SO 802bMěstský mobiliář

8 ANO -942 666,98 120 759,74 -821 907.24

9 část 1.2, ANO -977 051.14 1 006 521.36 29 470,22

10 část 1.2. ANO -107 750.00 102 750,00 -5 000.00

část 1.2.11 ANO -637 912.72 553 204,86 -84 707,86

12 část 1.2. ZSI2 ANO -438 538.00 254 679.60 -183 858.40

13



14

15

Nová cena stavby bez DPH

34 167 700.09

Za objednatele:
Za zhotovitele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštépný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60B38744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Miru 31
Moravské Budějovice

DIČ:DIČ:
Psn«nl ústav:
Číslo úětu:

Peněžní ústav:
čislo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 1 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jirí.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.2. nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře3.11.

3.11.4. SO 802b Městský mobiliář

3.11.4.01. Přípočty

3.11.4.01.1. Ostatní konstrukce a práce - bouráni

ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU (Vícepráce: 1)3.11.4.01.1.2. kus 12,000 11.386,80 136.641,60

LAVIČKA S OPĚRADLEM (Vícepráce: 1)3.11.4.01.1.4. 9004 kus 9,000 3.523,00 31.707.00

OCHRANNÁ MŘÍŽ STROMU, RÁM (Vícepráce. 1)3.11.4.01.1.6. 9006 15,000 4.111,00 61.665,00

ZÁBRADLÍ TYP 3 (Vícepráce: 1)3.11.4.01.1.9. 9009 6.000 4.111,00 24.666,00m

3.11.4.01.1. Ostatní konstrukce a práce - bourániCelkem 254.679,60 CZK

Přípočty13.11.4.01. 254.679,60 CZK|Celkem

3.11.4.02. Odpočty

3.11.4.02.1. Ostatní konstrukce a práce - bourání

KONTEJNER NA ZELEŇ TYP 1 (Vícepráce: 1 )3.11.4.02.1.1. 9001 kus -12,000 16.442,00 -197.304,00

ODPADKOVÝ KOŠ (Vícepráce: 1)3.11.4.02.1.2. 9002 kus -12,000 7.869,00 -94.428,00

LAVIČKA BEZ OPĚRADLA (Vícepráce: 1)3,11.4.02.1.5. 9005 -9,000 3.523,00 -31.707,00m

VERTIKÁLNÍ OCHRANA KMENE STROMU (Vícepráce: 1)3.11.4.02.1.7. 9007 kus -3,000 15.268,00 -45.804,00

ZÁBRADLÍ TYP 2 (3+3m) (Vícepráce: 1)3.11.4.02.1.8. 9008 -6.000 4.111,00 -24.666,00m

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2 22.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ-150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 • SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

KRUHOVÁ PLAKÁTOVACÍ PLOCHA (Vícepfáce: 1)3.11.4.02.1.11. 9011 kus -1,000 44.629,00 -44.629,00

Ostatní konstrukce a práce - bourání3.11.4.02.1. Celkem -438.538,00 CZK

-438.538,00 CZk]|3.11.4.02. Celkem | Odpočty

|3.11.4 SO 802b Městský mobiliář -183.858,40 CZK ICelkem

-183.858,40 CZK||3 11 Celkem | Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře

-183 858,40 CZKlČást 1.2. nám. Mini - zbývajici část|3 Celkem

Celkem rozpočet -183.858,40 CZK

Částka DPH 21% -38.610,26 CZK

Celkem včetně DPH 21% -222.468,66 CZK

právoplatnýpoctf s a razítkoMísto Datum

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Sirku 2/2 22.5.2018


